[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря  2012 г.                                                                                    №  442
О внесении изменений в постановление администрации Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 20.10.2011 г. № 462 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Предоставлению информации об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2007 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение, постановлением администрации Новосветского сельского поселения от 19.03.2012г. № 85 «Об организации перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг, оказываемых администрацией Новосветского сельского поселения и муниципальными учреждениями», администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новосветского сельского поселения от 20.10.2011 г. № 462 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по «Предоставлению информации об организациях коммунального комплекса и оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.4. раздела   5  изложить в новой  редакции:
«Поступившая в администрацию жалоба, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»

  1.2. Добавить подпункт 2.4.3 в пункт 2.4 раздела 2:

    « 2.4.3. Муниципальная услуга может предоставляться в электронном виде.»

  2. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в газете    «Официальный вестник».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                 А.Л. Мелешко

Дмитриев А.А.
8(81371 )68-888

_1323676088.bin